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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Hurme Kirsi [Kirsi.Hurme@formin.fi]
Lähetetty: 18. joulukuuta 2015 14:34
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM
Kopio: Kaukoranta Päivi; Suikkari-Kleven Satu; Keisalo Lasse
Aihe: Asettamispäätös: Valtion aluehallinnon ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus -

selvityshenkilö/ UM:n vastaus VM118:00/2015
Liitteet: Liite 1 ELY-keskus_säädöskartoitustaulukko.docx; Liite 2 ELY-keskusten

säädökset_resurssit.xlsx; Ministeriöiden taustaselvityksiä koskeva kirje.pdf; Liite 3
Maakunnan liiton tehtävät.docx

Hei

Lähetän ohessa ulkoasiainministeriön vastauksen valtiovarainministeriön pyyntöön VM118:00/2015 /Valtion
aluehallinnon ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus –selvityshenkilöhankkeen tukeminen.

Ystävällisin terveisin
Kirsi Hurme
Ulkoasiainministeriö
Oikeuspalvelu OIK-10
Puh. 0295 351147
kirsi.hurme@formin.fi
formin.finland.fi

Lähettäjä: Minna.Koivisto@vm.fi
Lähetetty:  4. 12. 2015 12:18
Vastaanottaja: kirsi.varhila@stm.fi; tea.skog@om.fi; jukka.aalto@intermin.fi; juho.korpi@ymparisto.fi;
Mikko.Kuoppala@tem.fi; kirsi.kangaspunta@minedu.fi; Tanja.Viljanen@mmm.fi; ari-pekka.manninen@lvm.fi;
Keisalo Lasse; mika.katto@intermin.fi
Aihe: VS: Asettamispäätös: Valtion aluehallinnon ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus - selvityshenkilö

Ja tässä vielä se ministeriöille lähtenyt kirje liitteineen. Tämäkään ei ole tainnut ihan kaikkia tavoittaa.

Minna

Lähettäjä: Koivisto Minna VM
Lähetetty: 4. joulukuuta 2015 11:47
Vastaanottaja: 'kirsi.varhila@stm.fi'; 'tea.skog@om.fi'; 'jukka.aalto@intermin.fi'; Korpi Juho; Kuoppala Mikko TEM;
'kirsi.kangaspunta@minedu.fi'; Viljanen Tanja; 'ari-pekka.manninen@lvm.fi'; 'lasse.keisalo@formin.fi'; Katto Mika
Aihe: Asettamispäätös: Valtion aluehallinnon ja maakuntahallinnon uudistus ja yhteensovitus - selvityshenkilö

Hei,

Liitteenä tiedoksenne ao. asettamispäätös. Se on jaettu ministeriöille tiistaina 1.12.2015, mutta ei ehkä ole vielä
teitä tavoittanut.

Terveisin
Minna Koivisto
Hankeassistentti

Valtiovarainministeriö
Kunta- ja aluehallinto-osasto
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Rakenne- ja ohjausyksikkö
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Käyntiosoite: Mariankatu 9, Helsinki
Puh. 02955 30222 tai 040 743 1362
Fax (09) 160 32250
etunimi.sukunimi@vm.fi
www.vm.fi


